
Preisanfrage Sicherheitsprüfung per E-mail: m.glaser@hebezone.de

Wir bedanken uns für Ihr Interesse. In Kürze erhalten Sie ein kostenfreies Angebot. 

Absender
Firma
Standort / Halle
Telefon / E-Mail
Ansprechpartner
Krananlagen-Betreiber
Ansprechpartner vor Ort

Hebezone GmbH
Moselstraße 38
63452 Hanau

Telefon: +49 6181 9102-39
E-mail: m.glaser@hebezone.de

Krananlagen-Daten
Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

WLL (t) Hub (m)BaujahrKranart Hersteller/Typ Bemerkungen

Funksteuerung vorhanden
Wann letzte DGUV V3 (MM/YYYY)
Dokumentation vorhanden (Betriebsanleitung, Prüfbuch etc.)
Erstabnahme vorhanden
Wenn Erstabnahme: Statik vorhanden

Zusatzausrüstung / Dokumentationsstatus
NeinBeschreibung Ja Bemerkungen

Angaben zum Prüfungsort
Beschreibung
Krananlage frei zugänglich
Stromanschluss vorhanden
Alle Prüflinge an einem Standort/Halle
Zugang mit Steiger / Leiter erforderlich

Ja BemerkungenNein
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